EDITAL Nº 07/2020/UEMS – EDITAL DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA –

UNIDADE DE PARANAÍBA/MS.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Conforme cronograma de atividades (item 2.1 Edital nº

14/2020/DRA/UEMS/23/10/2020)

A Coordenação do CURSO DE DIREITO considerando o Edital nº

14/2020/DRA/UEMS de 23 de outubro de 2020 e a Resolução CEPE-UEMS Nº 1.864,

de 21 de junho de 2017, em cumprimento à decisão judicial proferida no processo nº

0803988-34.2020.8.12.0018, em curso perante a 1ª Vara Cível da Comarca de

Paranaíba/MS, torna público o deferimento da inscrição do candidato Afonso

Henrique Pereira da Cruz – sub judice, para participar do processo de transferência

externa para o curso de Direito da Unidade de Paranaíba.

Paranaíba-MS, 04 de fevereiro de 2021.

JOSÉ PÉRICLES DE OLIVEIRA

Coordenador do Curso de Direito

Unidade de Paranaíba/MS